
Sākas pieteikšanās bezmaksas nometnēm!

Publicēts: 20.05.2025.

Aicinām vecākus savlaicīgi iepazīties ar nometņu programmām un izvēlēties bērnam piemērotāko. Pieteikties fiziskās veselības un

veselīga dzīvesveida veicināšanas nometnēm bērniem varēs no 2025. gada 20.maija plkst.10.00. Pieteikšanās nometnēm notiks,

aizpildot veidlapu pie attiecīgās nometnes. Pēc pieteikšanās anketas slēgšanas piecu darba dienu laikā vecākiem uz norādīto e-

pastu tiks nosūtīts apstiprinājums vai atteikums par bērna dalību izvēlētajā nometnē.

Veicot nometņu grupas dalībnieku komplektāciju, prioritāri tiks uzņemti trūcīgu un maznodrošinātu ģimeņu bērni, bērni, kuri dzīvo

viena vecāka ģimenē, daudzbērnu ģimeņu bērni.

Vienu bērnu var pieteikt tikai uz vienu nometni. Lūdzam reģistrēties nometnēm savlaicīgi, jo grupas ātri

nokomplektējas. Dalībnieku skaits ierobežots, vienā nometnē tiek uzņemti 20 bērni!

Nometnēs tiek uzņemti Ādažu novada pašvaldībā deklarēti bērni.

Nometnes aktivitātes labu laikapstākļu gadījumā tiek organizētas ārtelpā.

Nometņu laikā tiks uzņemti fotoattēli Projekta publicitātes mērķu nodrošināšanai.

Nometnes organizē un vada biedrība “Wingspan”.

https://www.adazunovads.lv/lv


Saistītas tēmas

Aktualitātes  Nometnes

Nometne 7-9 gadus veciem bērniem fiziskās veselības un veselīga dzīvesveida veicināšanai “Sporto vesels Ādažos” no 21. līdz

25.jūlijam plkst. 9.00-16.00

Pieteikšanās: https://docs.google.com/forms/d/1FLlTSX2TBsdk0_FZwDcQJr93u7nyPhI9ozph9yOQ7r8/edit#responses

Nometne notiks Ādažu sākumskolā

Nometne 7-9 gadus veciem bērniem fiziskās veselības un veselīga dzīvesveida veicināšanai “Sporto vesels Carnikavā” no 28. jūlija

līdz 1.augustam plkst. 9.00-16.00

Pieteikšanās: https://docs.google.com/forms/d/1wUBOrnZAXfUruD3mv6KfqPdaEDgYNDLhfcfuyqNNVQU/edit#responses

Nometne notiks Carnikavas vidusskolā.

! Pirms publiskās pieteikšanās atvēršanas, mērķa grupai atbilstošus bērnus nometnēm var pieteikt Ādažu novada sociālais

dienests, publiskā pieteikšanās tiek sludināta uz atlikušajām vietām nometnē.

! Vēršam uzmanību, ka veidlapas aizpildīšana un iesniegšana negarantē vietu nometnē. Pēc pieteikšanās veidlapas slēgšanas piecu

darba dienu laikā vecākiem uz norādīto e-pastu tiks nosūtīts apstiprinājums vai atteikums par bērna dalību izvēlētajā nometnē.

! Vēršam uzmanību, ka uz atlikušajām vietām nometnē vietas aizpildās ļoti ātri!

! Lūdzam ņemt vērā, ka Google veidlapu funkcionalitāte ļauj iesniegt pieteikuma veidlapu arī gadījumos, ja pieteikšanos pašvaldība

ir jau slēgusi, šādos gadījumos aizpildītā un iesniegtā veidlapa nenonāk pie Ādažu novada pašvaldības. Brīdī, kad pašvaldība ir

slēgusi pieteikšanos, vecākiem, kuri ir jau sākuši aizpildīt veidlapu, neparādās paziņojums, ka pieteikšanās ir noslēgusies un

sistēma ļauj iesniegt veidlapu. Savukārt pašvaldība, ņemot vērā, ka pieteikšanos ir jau slēgusi, nesaņem šādus pieteikumus, kuri ir

iesniegti pēc pieteikšanās slēgšanas. Tā ir Google veidlapu funkcionalitāte, kuru pašvaldība nevar ietekmēt. Ja 5 darba dienu laikā

no veidlapas aizpildīšanas brīža vecāks nav saņēmis atbildes e-pastu par bērna uzņemšanu vai atteikumu dalībai nometnē, bērns

nometnē nav uzņemts.

! Nometnē tiek uzņemti 20 bērni, pašvaldība uz vienu nometni pieņem aptuveni 25-30 pieteikumus, aptuveni 5-10 bērni, kuri tiek

ierindoti saraksta beigās (neatbilstība mērķa grupai, pieteikuma iesniegšanas laika secība) nokļūst rezerves rindā gadījumos, ja

kāds no bērniem atsaka dalību nometnē, vecāki par to tiek informēti e-pastā.

! Ja atverot pieteikšanās veidlapu parādās paziņojums, ka pieteikšanās ir noslēgusies, tas nozīmē, ka visas vietas ir aizpildītas un

pieteikšanās vairāk nav iespējama. Vietas aizpildās ļoti ātri.

Nometnes tiek īstenotas Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.1.2.2/1/24/I/012 “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības

veicināšanai un slimību profilaksei Ādažu novadā” ietvaros.

https://www.adazunovads.lv/lv/media/45116/download?attachment
https://docs.google.com/forms/d/1FLlTSX2TBsdk0_FZwDcQJr93u7nyPhI9ozph9yOQ7r8/edit#responses
https://www.adazunovads.lv/lv/media/45119/download?attachment
https://docs.google.com/forms/d/1wUBOrnZAXfUruD3mv6KfqPdaEDgYNDLhfcfuyqNNVQU/edit#responses
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1290%255D=1290
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1272%255D=1272


https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sakas-pieteiksanas-bezmaksas-nometnem


	Sākas pieteikšanās bezmaksas nometnēm!
	Saistītas tēmas

